
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 024-02/24-01/137-101
URBROJ: 2170-1-02-00-24-9
Rijeka, 19.11.2024.

Gradonačelnik je 19. studenog 2024. godine donio sljedeći 

z a k lj u č a k

1. Donose se Izmjene i dopune Plana prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu, u 
predloženom tekstu.

2. Zadužuje se Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu 
samoupravu da tekst Plana iz točke 1. ovog zaključka objavi u "Službenim novinama Grada 
Rijeke".

GRADONAČELNIK

Marko FILIPOVIĆ
#potpis#

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za opće poslove, 
n/r Marijana Vundaća i Sanje Kontuš
2. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 
Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu,
n/r Verene Lelas Turak i Vesne Jurković



Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 58. Statuta 
Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i  5/13 i 
"Službene novine Grada Rijeke broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 – pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21),  
Gradonačelnik Grada Rijeke, 19. studenog 2024. godine, donio je

IZMJENE I DOPUNE PLANA
prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu

I.

U Planu prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu ("Službene novine Grada Rijeke" 
broj 3/24 i 13/24), u točki IV. stavku 1. brojka: „49“ zamjenjuje se brojkom: „52“.

U stavku 1. točke 4. i 10. mijenjaju se i glase:
„4. Upravni odjel za urbanizam, prostorno uređenje i graditeljstvo
- šest službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim
prijediplomskim i diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem
10. Upravni odjel za opće poslove
- tri službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim
prijediplomskim i diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem
- dva službenika i namještenika sa završenom srednjom stručnom spremom“.

II.

Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
"Službenim novinama Grada Rijeke".

KLASA: 024-02/24-01/139-101
URBROJ: 2170-1-02-00-24-1
Rijeka, 19. studenog 2024.

GRADONAČELNIK

                                                                             Marko FILIPOVIĆ

#potpis#



Grad Rijeka, Trpimirova 2/IV, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                     www.rijeka.hr
Tel. ++38551209470, Fax. 209480                                                                                                                                      E-mail: marijan.vundac@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
Upravni odjel za opće poslove

KLASA: 024-02/24-02/26
URBROJ: 2170-1-12-00-24-1

Rijeka, 13. 11. 2024.

GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE
-ovdje-

PREDMET: Prijedlog izmjena i dopuna Plana prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu 

Izradila:
Sanja Kontuš

         Pročelnik

    Marijan Vundać



O b r a z l o ž e nj e

Planom prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu („Službene novine Grada Rijeke" 
broj 3/24 i 13/24) utvrđeno je stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima Grada 
Rijeke na neodređeno vrijeme na dan 31. prosinca 2023. godine, te potreban broj  službenika i
namještenika  koji se planira primiti u službu na neodređeno vrijeme i potreban broj vježbenika koji 
se planira primiti u službu na određeno vrijeme u upravna tijela Grada Rijeke.  

Sukladno članku 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19 – dalje u tekstu: ZSN), 
plan prijma u službu u upravna tijela lokalne jedinice utvrđuje gradonačelnik na temelju prikupljenih 
prijedloga pročelnika upravnih tijela, a vodeći računa o potrebama upravnih tijela i raspoloživim 
financijskim sredstvima.

Planom prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu planirano je primiti u službu na 
neodređeno vrijeme ukupno 49 službenika i namještenika, od čega, u Upravni odjel za urbanizam, 
prostorno uređenje i graditeljstvo četiri službenika visoke stručne spreme (sa završenim 
sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i diplomskim studijem 
ili stručnim diplomskim studijem), a u Upravni odjel za opće poslove dva službenika visoke stručne 
spreme (sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim 
prijediplomskim i diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem i dva službenika i 
namještenika srednje stručne spreme. 

Ovim prijedlogom predlaže se izmijeniti odnosno dopuniti Plan s popunom još ukupno tri 
službenika visoke stručne spreme, i to na način da se u Upravni odjel za urbanizam, prostorno 
uređenje i graditeljstvo, planira popuna s šest službenika visoke stručne spreme, a u Upravni odjel 
za opće poslove popuna s tri službenika visoke stručne spreme i dva službenika srednje stručne 
spreme.

Predloženom izmjenom ujedno se mijenja i broj ukupno planiranih popuna na neodređeno 
vrijeme, te se umjesto dosadašnjih popuna sa 49 službenika i namještenika, planira popuna sa 
ukupno 52 službenika odnosno namještenika. 

Izmjene i dopune Plana sukladno odredbi članka 11. ZSN-a objavljuju se u službenom 
glasilu lokalne jedinice.   

Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese sljedeći 

Z A K L J U Č A K

1. Donose se Izmjene i dopune Plana prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu, u 
predloženom tekstu.

2. Zadužuje se Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu 
samoupravu da tekst Plana iz točke 1. ovoga zaključka objavi u "Službenim novinama Grada 
Rijeke".



Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 58. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i  5/13 i "Službene novine 
Grada Rijeke broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 – pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21),  Gradonačelnik Grada 
Rijeke, dana ____________ 2024. godine, donio je

IZMJENE I DOPUNE PLANA
prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu

I.

U Planu prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu ("Službene novine Grada Rijeke" broj 3/24 
i 13/24), u točki IV. stavku 1. brojka: „49“ zamjenjuje se brojkom: „52“.

U stavku 1. točke 4. i 10. mijenjaju se i glase:
„4. Upravni odjel za urbanizam, prostorno uređenje i graditeljstvo

- šest službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim
prijediplomskim i diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem
10. Upravni odjel za opće poslove

- tri službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim
prijediplomskim i diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

- dva službenika i namještenika sa završenom srednjom stručnom spremom“.

II.

Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Grada Rijeke".



_______________________________________________________________________________________________
OBJAVLJENO U „SLUŽBENIM NOVINAMA GRADA RIJEKE“ broj 3/24

______________________________________________________________________________________________

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 58. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-
goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke” broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni 
tekst, 2/20 i 3/21), Gradonačelnik Grada Rijeke, 4. ožujka 2024. godine, donio je

PLAN

prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu

I.

Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Rijeke i potreban broj 
službenika i namještenika koji se planira primiti u službu na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika koji se 
planira primiti u službu na određeno vrijeme u upravna tijela Grada Rijeke u 2024. godini.

II.

Izrazi koji se koriste u ovom Planu, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod.

III.

Na dan 31. prosinca 2023. godine u upravnim tijelima Grada Rijeke zaposleno je 418 službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme.

IV.

U upravna tijela Grada Rijeke u 2024. godini planira se primiti 48 službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, i to 
u:

1. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu
– dva službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i 
diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

– jedan službenik sa završenom srednjom stručnom spremom

2. Upravni odjel za gospodarstvo, razvoj, ekologiju i europske projekte
– tri službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i diplomskim 
studijem ili stručnim diplomskim studijem

4. Upravni odjel za urbanizam, prostorno uređenje i graditeljstvo
– četiri službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i 
diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

5. Upravni odjel za komunalni sustav i promet
– osam službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i 
diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

– sedam službenika sa završenom srednjom stručnom spremom

6. Upravni odjel za gradsku imovinu
– sedam službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i 
diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

– tri službenika sa završenom srednjom stručnom spremom

7. Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade
– tri službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i diplomskim 
studijem ili stručnim diplomskim studijem

8. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu zaštitu i unapređenje kvalitete života
– dva službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i 
diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

– dva službenika sa završenom srednjom stručnom spremom

9. Upravni odjel za financije
– jedan službenik sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i 
diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

– jedan službenik sa završenom srednjom stručnom spremom

10. Upravni odjel za opće poslove
– dva službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i 
diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

– dva službenika i namještenika sa završenom srednjom stručnom spremom.



V.

U upravna tijela Grada Rijeke u 2024. godini planira se primiti osam vježbenika na određeno vrijeme, i to u:

1. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu
– jedan vježbenik sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i 
diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

2. Upravni odjel za gospodarstvo, razvoj, ekologiju i europske projekte
– jedan vježbenik sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i 
diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

3. Upravni odjel za urbanizam, prostorno uređenje i graditeljstvo
– tri vježbenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i diplomskim 
studijem ili stručnim diplomskim studijem

4. Upravni odjel za gradsku imovinu
– jedan vježbenik sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i 
diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

5. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu zaštitu i unapređenje kvalitete života
– jedan vježbenik sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i 
diplomskim studijem ili stručnim diplomskim studijem

6. Upravni odjel za opće poslove
– jedan vježbenik sa završenim sveučilišnim prijediplomskim studijem ili stručnim prijediplomskim studijem.

VI.

Na temelju ovog Plana, slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja ili na drugi zakonom propisan 
način.

VII.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada Rijeke”.

KLASA:024-02/24-01/30-66
URBROJ:2170-1-02-00-24-1
Rijeka, 4. ožujka 2024.

Gradonačelnik
Marko Filipović, v. r.



_______________________________________________________________________________________________
OBJAVLJENO U „SLUŽBENIM NOVINAMA GRADA RIJEKE“ broj 13/24

______________________________________________________________________________________________

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 58. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-
goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i “Službene novine Grada Rijeke broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 – pročišćeni 
tekst, 2/20 i 3/21), Gradonačelnik Grada Rijeke, 30. rujna 2024. godine, donio je

IZMJENE I DOPUNE PLANA

prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu

I.

U Planu prijma u službu u Grad Rijeku za 2024. godinu (“Službene novine Grada Rijeke” broj 3/24), u točki IV. stavku 1. 
broj „48“ zamjenjuje se brojem „49“.

U stavku 1. točka 7. mijenja se i glasi:

„7. Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade

– tri službenika sa završenim sveučilišnim diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim prijediplomskim i diplomskim 
studijem ili stručnim diplomskim studijem

– jedan namještenik sa završenom srednjom stručnom spremom“.

II.

Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama Grada Rijeke”.

KLASA: 024-02/24-01/116-94

URBROJ: 2170-1-02-00-24-1

Rijeka, 30. rujna 2024.

Gradonačelnik

Marko Filipović, v. r.


	101 09 plan prijma_11_2024_izmjene
	101 09 plan prijma_11 2024_izmjene.doc

	101 Plan prijma_11_2024_izmjene
	101 Plan prijma_11 2024_izmjene.doc

	Izmjene i dopune Plana prijma-studeni 2024.
	Izmjene i dopune Plana prijma-studeni 2024..doc




